cuprinse în documentația menționată, să executăm Servicii supraveghere tehnică a dirigintelui de șantier 
Servicii de supraveghere tehnica a lucrărilor Apeduct magistral de la punctul de racordare din or. 

Ialoveni spre s. Sociteni, s. Dănceni, s. Suruceni, s. Nimoreni, s. Malcoci, pentru: 

suma fără TVA de: 160 000,00 mdl (una suta șaizeci mii lei și 00 bani)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  32 000,00 MDL (treizeci si doua mii lei și 00 bani) . 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând 

posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare.